证券代码：002432    证券简称：九安医疗    公告编号：2023-038

天津九安医疗电子股份有限公司

2023年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担连带责任。

一、本期业绩预计情况

1.业绩预告期间： 2023 年 1 月 1 日至 2023 年 6 月 30日

2.预计的经营业绩：扭亏为盈 同向上升  同向下降

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股

东的净利润

盈利：75,000万元—95,000万元 盈利：1,524,359.65万元

比上年同期下降：95.08%—93.77%

扣除非经常性损益

后的净利润

盈利：42,000万元—56,000万元 盈利：1,528,621.77万元

比上年同期下降：97.25% -96.34%

基本每股收益 盈利：1.5925元/股—2.0171元/股 盈利：33.4339元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本业绩预告未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

去年同期，公司 iHealth 相关产品在美国市场畅销，产品销售收入大幅增长

带动公司去年同期业绩大幅增长，iHealth 品牌在当地的知名度和影响力大幅提

升。公司本报告期业绩较去年同期下降，主要是国内外市场对于相关产品的需求

下降所致。

面对市场变化，公司坚持稳健经营，努力做好公司的经营管理，围绕爆款产

品和糖尿病诊疗照护“O+O”新模式在中国、美国的落地两大核心战略布局。充

分利用近年来 iHealth 系列产品在美国形成的品牌优势，依据市场需求，将中国

具有竞争力的技术和产品推向美国市场。同时，加快糖尿病诊疗照护“O+O”新

模式在中、美两地的实施进度。

四、风险提示

本次业绩预告数据是公司财务部门初步测算的结果，本次业绩预告数据可能

与 2023 年半年度报告存在差异，具体财务数据以公司披露的 2023 年半年度报告

为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

天津九安医疗电子股份有限公司董事会

2023 年 7 月 15 日